Dane aktualne na dzień: 02-07-2026 04:55
Link do produktu: https://rybi-ogon.pl/ladowarka-do-akumulatorow-litowo-jonowych-lifepo4-12v-10a-p-18219.html
Ładowarka do akumulatorów
litowo-jonowych LIFEPO4 12V
10A
Cena 349,00 zł
Dostępność Czekamy na dostawę
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DL-240
Producent Kon-Tec
Opis produktu
Informacja o produkcie
Napięcie: 12V
Prąd: 10A
Waga: 1,1 kg
Długość: 195 mm
Szerokość: 92 mm
Wysokość: 64 mm
Typ: standard
Gwarancja: 2 lata
Opis Produktu
Ładowarka Kon-TEC LiFePO4 12V 10A
Ładowarki LiFePO4 posiadają własny procesor i technologię sterowania sygnałem PWM, która zapewnia wysoką sprawność i
stabilność parametrów oraz niską emisję i energooszczędność. Ładowarki zapewniają pełne naładowanie akumulatora bez
niebezpiecznego przeładowania. Jest to możliwe dzięki automatycznej kontroli prądu i napięcia ładowania. Akumulator jest
chroniony podczas procesu ładowania.
Przybliżone czasy ładowania akumulatorów:
2,5h – 50Ah Akumulator 12,8V KT-LFP50
3,75h – 75Ah Akumulator 12,8V KT-LFP75R
5h – 100Ah Akumulator 12,8V KT-LFP100
7,5h – 150Ah Akumulator 12,8V KT-LFP150
10h – 200Ah Akumulator 12,8V KT-LFP200
Instrukcja obsługi do pobrania
wygenerowano w programie shopGold
Instrukcja obsługi: pobierz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold